
2019 年 2 月 

お客様各位 
 

ニプロ株式会社 

「セーフタッチ®カニューラGA」  

仕様変更のお知らせ 
  

拝啓 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。 

さて、弊社の「セーフタッチ®カニューラ GA」 (医療機器認証番号 218AABZX00037000)の

製品仕様を下記のように変更いたしますのでご案内申し上げます。 

詳細につきましては弊社営業担当者よりご案内させて頂きます。 

今後ともお引き立て賜ります様よろしくお願い申し上げます    
敬具 

 
 

  

 

●変更点  ： 外針ルアーキャップのネジ形状を下記模式断面図の通り変更いたします。 

ルアーテーパエンドの径を赤線のように広げます。 

●変更理由： 本変更により経時変化等によるネジの緩みを抑えます。 

 

外針ルアーキャップ模式断面図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「セーフタッチ®カニューラ GA」全品番 

 

 

 

 

ロット：19A30U より 

以上 

変更品番 

変更内容 

変更ロット 

現行品径 

変更品径 


